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5815 Kaun atas  kato ļu bazn īca

5830 Lipušku vecticībn ieku 
ko pien as  lūgšan u n ams
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DA2
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DA2
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DA2

L1
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DA2

DA2

DA2

L1

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

DA2

2006 Kaun atas  
s en kapi

2059 Riko po les  s en kapi (Kara kapi)

2029 Zeļen o po les  Karātavu kaln s  (Vis eļņica) - pils kaln s

2017 Škrabu s en kapi I, II

2017 Škrabu s en kapi I, II

2021 Malūks tu s en kapi 

2016 Dvarču s en kapi (Dvarču kaln s )

2027 Ubago vas  Veln a akmen s  - kulta vieta

2011 Veres o vkas  s en kapi

2010 Barku s en kapi

2009 Vecs lo bo d as  pils kaln s  un  s en kapi (Kara kapi)

2007 Kušn eru s en kapi

2008 An tro po vas  s en kapi (Zaļais  kaln s )

2005 Dzirkaļu (Go rku) pils kaln s

2004 Batņu s en kapi (Kapu kaln s , Kara kapi)

2003 As ticu vid us laiku kaps ēta

2025 Zun d u s en kapi

P55
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4632

4633

4633

4635

4636

4637

4638

4639

4639

4639

4639

V578

V579

V579

9212

P56

P56

6212

Krucifiks s

9202

9203

9203

6254
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9203
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9211
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DA1

Brāļu kapi
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6206
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6279
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6247
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6270

6270
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6246

6226
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6227

6227
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6222

6219
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6217

6220

6220

6220

6248

6220

6220

6220

6220
6254
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6255

6256

6256

6257

6253

6218
6218

6252

6252

6251

6251

6250

6250

6259

6259

V566

V566

6267
6266

6266
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6269

6262

6261

6261

6261

6260

6261

6278

6278

6277

6277

6277

6277

6277

6276

P55

P55

P55

6274

6271

6275

6275

6275

6275

6271

6271

6272

6272

6258

6258

6258

6265

6265

6265

6265

6264

6264

6264

6263

6263

V566

V566

6224

6225

6236

6236

6237

6235V579

6230

6216

6216

6216

6216

6216

6215

6205

6205

6205

6205

6205

6208

6208 6209

6209

6210

6204

6204

6201

6201
6202

6202

P55

P55

6203

6203

6207

6207

6213

6213

6241

6241

7209

7209
7210

7210

7210

7201

7201

7202

7240

DA2

7203

7203

7204

7230

6245

7229

7229 7246

7246

7208

7207

6218

6218

6218

7206

7206

7206

7206

7238

P56

P56

V568

7205

7205

7205

7218

P55

P55

Krucifiks s

6234

13965

13963

1427314644

"Kaunata"

Piliku pils kaln s  I, II

Ra d ziņi

Ieva s

Ska ņu ka lns

Liep u p a rks

Ba lta lkšņi

Sta bura gs

Līp nīks

Senču m āja s

K erniko vs

K o lna leiči

M a ša ro

Sp rīd īši

Žo gu m āja s

Zund i

Pa ka lns 1

Blāzm a s

Ga ilīši

Rāzna s sp ic a iska lns

K a lni

Stārķu m āja

Pustiņka

Īstie ka lni

M eža  m āja s

K o zuliški

Po ga s

Vēži

Ap šu m āja s

Ausm a s

Jum tiņi

M a rko vka

Ceriņu m āja s

Plud m a les m āja s

M a lukšta

Dubra va

Veresņa ks

La tga līte

Jeļena s

Jānis

Jāņa  sēta

Līd um s

Atva se

Grīva s

Sp rukti

Riņķi

Pried īšu K a lns

M āko ņi

Stra zd i

Gra ud u m āja s

Ezerm uiža

Priežu m āja s

La b o vka

Anto nu m āja s

Akm inīšu p ūrs

Za ļie Ba tņi

Antro p o va

Gra viņi

Ro ņu ka lns

Dub ki

Dund uri 1

Fo m kini

Go lišo vka

Sena tne

Brid iški

K vēles

Līčup e

Dzērvītes

Ziem eļi

K a lnleja s

Ieva s

Pivkla s

Gerb era

Ra sko ža

Eglīšu ka lniņš

Zeltm āja s

Sa p ņi

Škrja b u ka p i

Ro žu m āja s

Za ķi

Bid zāni

Vilki

Na m jo ti

No vički 2

Pikši

Sāko tne

Pelēči

Letnijkuts

Stūriņi

Po d iņi

Lid o ņi

So b o ļi

Beso vka

Id zip o les m uiža s ka p i

Zied o ņi

M a rko

Ap sīši

Sējēji

Zem ītes

T ilīši

K ra sti

Līči

Juro vu m āja s

Liep u m āja s

K o sa s

Aleksa nd ra

Op o ra

Blāzm a s 2

K ra stm āja

Inči

T im o tiņš

Sierka lnu m āja s

Fo ļva rko va s ka p i

Vec m a lukšta

Pa ra d īze

K no ro zēni

Ieleja s

Stāvs kra sts

U p m a la s 1

Ūd eles

Bērzi

Divi Jāņi

Za rečje
Trīs m āsa s

Ind rāni

Vereso vka s ka p i

Ro gs
Ska ista is ka lns

M eški

Vecum iņš

Flo ra s m āja

Va sa ra s

Na ta li

Buka teņi

Sp ura s

Akm eņka lns

Sila go li

Fo m kinu ka p i

T ūja s

Ba tņi

Senči

Vīteņi

Akm inīšu p ūrs

M ežo tnes m āja s

Pa ka lniņi

Putni

Za ļa is K a lns

Go stiņi

M a lvīne

Cīruļka lns

Za ļie d zeņi

Ieleja

Zied u ka lni

Ostro vski (Otrie Ostro vski)

Pa vēņi

K rūzes

Virši

Irševa

Za ļie ka lni

Bo ro va ja

Līd um i

La p sene

K o va ļku ka p i

Oreho vka

M iševa

Ja unstra utiņi

M a rguči

Avieši

Širini

Rām uļi

La im e

Rūķīši

Vijo lītes

Eisa ki

M a go nes

Vējo tne

Ūso va

Silvestrina

Ja vka

K up lo zo ls

Priežm a la

Sta rina

Peščo ri

Luc išku ka p i

Liep nieki

Ezerkra sti

Egla ine

Pie d īķīšiem

U zka lniņš

Dīķi

K ura kina

Vec zied i

Arnic āni

Akm eņla uki

K a lno zo li 1

Bērziņi

Senču m āja s

Lesinski

Vilka kro ga  ka p i

Sta rina Ievu m āja s

Arnīši

K ļa vi

K ukuļu m āja s

Dižb ērzi

Zem enes

Sa kta

Vēja  ka lns

K a lnāres

Ozo liņi

M o zgi

Diža rāji

Liep u zem e

K a tko vski

M ed nieki

Pārup īte

K a im iņi

Akm inīšu p ūrs

Ako ti

Olūti

Akm inīšu p ūrs

Ja und und uri

Bērzu m āja s

M ed ņi

Stirna s

Ska b a rga s

Oliņi

Piliki

Vid žup es
Za ļā Pļa va

M eža va ja

M ežm a la

Brūklenes

Jo niki

Juguļi

Akm ens

Go rki

Na m iņi

Biškrēsliņi

Gātm a ri

M uša s

Sp rūževnieki

No vinka

Sīļi

Oreho
vka

Sniegi

Sa ulieši

Ga jeva

Pie up ītes

Ab a b ļeva

And žāni

Čo nka

Okuņo vka

M ežlo ki

Gro
vīš
i

Step a no vu m āja s

No va ja

U b o go va s ka p i

Sila ko lns

K a lniene

Rud m eži

Pērko ņi

Sa ulītes

M eža  līkne

Āb eļd ārzs

Fo ļva rko va

U p leja s

M ežro zes

K a zeiku ka p i

Da rja

Pla ud is

Dzilna s

Šļa ko ti

Ausekļi

Večnije vo d i

Astic i

Sveiks

Ezersa la

Sa ula ine

Pelēči

Aizup es

Rīta  ra sa

Sa ules Sta ri

La uku m āja s

Rīta usm a s

Akāc ija s

Virši

U p īte

Akm enīši

La p a iņi

Pried es

Senču m āja s

Pūd nīku skūla

Strēlnieki

K a lnāji

Ba ra no va s ka p i

Rud zīši

Ja unro zes 2

Asa niški

Ba ta ri

K o p ustīnes p ūrs

Po ļi

Bitītes

Riekstu ka lns

T a uka či

Rijnieki
K ļučki

Pried īšu m āja s

Asāni

Va lna  d ūb e

M āko ņi

K reim enes

Sm a id iņš

Lieti

Sp irgini

M a rinp o le

Svīres Pērle

Āb elītes 1

K up kino

Atp ūta s vieta

Ja unjuguļi

Va na gm āja s

Arhip o vka
Ārīši

Peļņo vka

Biko va

Rib a ku m āja s

M iha ilo vka

K um elītes

Zeb iekste

Vārp iņa s

Zīles

Dund uri

Āb eles

Rusec ki

Gro
vīš
i

K ra sutini

K a lm es

La uc inieki

U p m a la

Ezerka lni

Stra zd i

Bērza ine

Pieka lne

Sta ss

Ho m iči

Ja unc eriņi

Rūķīši

Gra ši

U škāni

Sm ilška lni

Ra čiki

La im es a ka

K ra stm a les

Škrja b i

K a ija
Vec p ils

Nied rāji

Ja unliep a s

Zeļenp o les ka p i

Jeļena

Astic i

Rāzniņa

Līd um nieki

Šm a ta  m āja s

Liep u m āja s

M a kss

Purm a ļi

Anniņa

Zelenp o le

Sētsvid i

Vereso vka

Rud o  kum eļu p a uguri

Ap sītes

Go b a s

Izo ti

Jum p ra va

Ja unb ērzi

Ra sa s

U p es m a la

M āla ine

Ap a renīšu m āja s

K a una ta

T a ures

Pērko ni

Pa c ep līši

Ezīši

Ba rku ka p i

M a ļino vka

Sīna iži

M igla s

Zem nieku m āja s

Vec slo b o d a

M ežro zes

Lāči

K o kles

Bites

Ast
icu
 m u
iža

Purenītes

Lo ki

Dīķu m āja s

Reinički

Juguļi

M a ksim o vka

K a ļino vka s ka p i

Za tišje

Za tiši

Zārd i

Ro za lina

Ceriņi

Anna s

Sa lna s

Bezd elīga s

Sietiņi

La uku sa la

Sa uliszo ri

Juta s

M a tuļi

M eža vo ti 1

Id zep o le
Ro b ežu m āja

So b o ļi

Ozo lzem e

M a rtino p o le

Sp restišku ka p i

Lo c o va

Rusiški

Na m iņi

Zem enītes

M a lino vka

K ra uja s

Leja s ka lni

Auziņi

K ra sna ja  gļinka

T rešie Lip ušku ka p i

So b o ļeva

Zund a s

Siekstu m āja s

Cīrulīši

Ezerkra sts 1

K ursīši

Īlentiņi

K ra uja s

M eža  skud ra s

M iha ilo vsko je

Otrie Ba ltiņi

K rep ši

Purviņi

Pa gra b ka lns

Ozo lzīles

La m a ši

Olūti

K urm īši

Fo tiva

Bura s

M o zgu ka p i

K a una ta s ka p i

Oļi

Dusm a s

Zvied riņi

Ale
ksa
nd
ro v
a

Sa nd ra s

Riekstiņi

M ežvēji

Olūti

Vēveri

Ba ra no va

Leja s Brid iški

Aizm eži

Led ina

Bērzu m āja s

Ba ltāb eļu m āja s

Ska rb o vka

Bo nka

Purvi

Virvi

M iezīši

Sa nta

Leiņi

Od iņi

La p ene

Bo riso vka

K o va ļki

Ūd ri

Dubuļi

Sunīši

Juzefo va

K a lino vka

M a zb ākuļi

Dubuļu ka p i

Līc īši
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RĒ ZEKNES NOVADA KAU NATAS PAGASTA 
TERITORIJAS FU NKCIONĀLĀ ZONĒ JU MA KARTE

Šī ka rte ir Rēzeknes no va d a  terito rija s p lāno jum a  sa stāvd a ļa

Vārd s; U zvārd s

Vita Jumtiņa

IZSTRĀDĀTĀJSPASŪTĪTĀJS

M ēro gs:

Pr. izstrād ātāja
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M ēro ga  no teiktīb a
 1:10 000

M ēro ga  no teiktīb a  1 : 10 000
Izd ruka s m ēro gs sa m a zināts

T ālr.: 67320809
e-p a sts: b iro js@rp .lv

SIA "Reģio nālie p ro jekti"
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Rīga ,  LV-1045

Rēzeknes no va d a  p a šva ld īb a
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Rēzekne,  LV-4601
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AIZSARGJOSLAS

Aizsa rgāja m s ko ks (d ižko ks)

²²_99 Va lsts a izsa rgāja m s kultūra s p iem ineklis
Va lsts a izsa rgāja m ā kultūra s p iem inekļa  terito rija

K U LT ŪRVĒST U RISK IE U N DABAS OBJEK T I

ĪPAŠI AIZSARGĀJAM O DABAS T ERIT ORIJU  ROBEŽAS

CIT I APZĪM ĒJU M I U N OBJEK T I

Cits c eļš

Va lsts reģio nāla is a uto c eļš
Va lsts vietēja is a uto c eļš
Pa šva ld īb a s a uto c eļš
Iela

No va d a  ro b eža
Pa ga sta  ro b eža

Ciem a  ro b eža
Zem es vienīb a

!r Pub liskā p iekļuve ūd enim
k Aina viska is ska tu p unkts

T RANSPORTA INFRAST RU K T ŪRA

Ap p lūsto šā terito rija

APZĪMĒ JU MI

T ERIT ORIJAS AR ĪPAŠIEM  NOT EIK U M IEM

Sa vrup m āju a p b ūves terito rija  (DzS)
M a zstāvu d zīvo ja m ās a p b ūves terito rija  (DzM )
Pub liskās a p b ūves terito rija  (P)
Pub liskās a p b ūves terito rija  (P1, P2)
Ja ukta s c entra  a p b ūves terito rija  (JC)
Ja ukta s c entra  a p b ūves terito rija  (JC1)
Rūp niec iskās a p b ūves terito rija  (R)
Tra nsp o rta  infra struktūra s terito rija  (T R)
Tehniskās a p b ūves terito rija  (TA)
Da b a s un a p stād ījum u terito rija  (DA)
Da b a s un a p stād ījum u terito rija  (DA1, DA2)
M ežu terito rija  (M )
La uksa im niec īb a s terito rija  (L)
La uksa im niec īb a s terito rija  (L1, L2)

Ūd eņu terito rija  (Ū)

FU NK CIONĀLĀS ZONAS

"6 No tekūd eņu a ttīrīša na s iekārta s
Po tenc iāli p iesārņo ta  vieta

!. Pa zem es ūd ens ņem ša na s vieta
#*d Elektrisko  tīklu infra struktūra s o b jekts

Va lsts no zīm es regulēja m ā ūd ensno teka
! ! ! 6 līd z 20 kilo vo ltu elektrisko  tīklu ga isva d u līnija

Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiska is un d a b a s o b jekts!"#

$%&

#*!

Vides un dabas resursu aizsardzības aizsarg joslas

Ekspluatācijas aizsarg joslas

Sanitārās aizsarg joslas

Elektrisko  tīklu ka b eļu līnija

Augstvērtīgie a ina viskie c eļi, c eļu p o sm iVirszem es ūd enso b jektu a izsa rgjo sla

Stingra  režīm a  a izsa rgjo sla  a p  p a zem es ūd ens ņem ša na s vietu

Ķīm iskā a izsa rgjo sla  a p  p a zem es ūd ens ņem ša na s vietu

Sa rka nā līnija
Aizsa rgjo sla  ga r a uto c eļiem

Aizsa rgjo sla  a p  kultūra s p iem inekli

Aizsa rgjo sla  a p  no tekūd eņu a ttīrīša na s ieta isi

Aizsa rgjo sla  a p  ka p sētu

Piero b eža
Pub liskās p iekļuves vieta s ūd eņiem  (T IN12)

Aina viski vērtīga  terito rija  (T IN5)

Purvs/Pārp urvo ta  zem e

LVM  c eļš

M ikro liegum a  b uferzo na s 
terito rija

M ikro liegum a  terito rija

Rāzna s Na c io nālā p a rka  ro b eža

Da b a s liegum a  zo na
Da b a s p a rka  zo na
Neitrālā zo na

Na c io nālā p a rka  zo na s

Rāzna s ezera  kra sta  ero zija s terito rija

Vietēja s no zīm es kultūrvēsturiskā un d a b a s terito rija  (T IN4)


